
Unsere Angebote vom 15.06.-20.06.2026

Cordon Bleu Rollbraten, im Bratschlauch 1 kg 13,99 €  

Grillbauchscheiben, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 10,99 €  

Rindergulasch 1 kg 14,99 €  

Putenschnitzel 1 kg 13,99 €  

Mexikanischer Braten, im Bratschlauch 1 kg 11,99 €  

Saumagen Grillwürstchen 1 kg 12,99 €  

Wiener Würstchen 1 kg 13,99 €  

Schwartenmagen 100 g 1,29 €     

Sportsalami 100 g 1,99 €     

Pizzafleischkäse 100 g 1,49 €     

Obst und Gemüse

Deutschland - Apfelhof Farny Pinova o. Braeburn / HKL I 1 kg = 1,25 € 2 kg Beutel 2,49 €     Aktion

ES  - San Lucar / Paraguayos, Pfirsiche, Nektarinen / HKL I 1 kg 3,99 €     Aktion

ES - San Lucar Mini Wassermelonen / HKL I Stück 3,99 €     Aktion

DE / NL - Tomatenküsse, Naschtomaten  1 kg ab 7,11 € 250-350 g Schale 2,49 €     Aktion

oder Fiesta Tomaten / HKL I

Molkerei - Produkte

Grünländer Käsescheiben / versch. Sorten 1 kg = 12,07 € 140 g Packung 1,69 €     2,89 €    

Landliebe Butter 1 kg = 6,76 € 250 g Packung 1,69 €     3,89 €    

Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten 1 kg = 3,47 € 190 g Becher 0,66 €     0,99 €    

Tiefkühl - Produkte

Dr. Oetker Bistro Baguette / versch. Sorten 1 kg = 5,96 € 250 g Packung 1,49 €     2,39 €    

Trockensortiment

Senseo Kaffee Pads / versch. Sorten 1 kg = 25,13 € 111 g Packung 2,79 €     4,89 €    

Kölln Flocken zart o. kernig oder Instant Trinkflocken 1 kg ab 2,38 € 250-500 g Pack. 1,19 €     1,69-1,79

Tress Original Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 3,38 € 500 g Beutel 1,69 €     2,49 €    

Dr. Oetker Pudding Schoko o. Vanille 1 St. ab 0,23 € 2-3 St. Packung 0,69 €     1,09 €    

Knorr Fix / versch. Sorten 1 kg ab 6,56 € 28-90 g Beutel 0,59 €     1,19 €    

Maggi für Genießer Sauce / versch. Sorten 1 l = 3,16 € 0,25 l Beutel 0,79 €     1,09 €    

Kühne Schlemmergürkchen / versch. Sorten 1 l = 4,12 € 580 ml Glas 2,39 €     3,59 €    

Trolli Fruchtgummi / versch. Sorten 1 kg = 4,60 € 150 g Beutel 0,69 €     0,99 €    

Milka Choco Cookie, Choco Pause o. Wafer 1 kg ab 8,04 € 150-260 g Pack. 2,09 €     3,29 €    

Chio Chips / versch. Sorten 1 kg = 88,60 € 150 g Beutel 1,29 €     1,99 €    

Duschdas Dusche / versch. Sorten 1 l = 5,73 € 225 ml Flasche 1,29 €     1,99 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen 1 St. = 0,74 € 3 Stück 2,22 €     Aktion

Aus der Bäckerei Schaefer - Wickelstückchen Stück 2,00 €     2,60 €    

Stammessen

Montag:        Rostwurst, Bratkartoffeln und rote Beete Salat Portion 8,50 €     

Dienstag:       Hähnchenbrust mit Tomatensoße, Tagliatelle und Gemüse Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Rinderbraten mit Meerrettich, Salzkartoffeln und Gurke Portion 11,00 €  

Donnerstag:  Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:          Spaghetti Bolognese mit Salat Portion 7,00 €     

Samstag:       Lyonerpfanne mit Salat Portion 8,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


